
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Пожегодский детский сад

Приказ

9 января 2020г.

О создании комиссии по противодействию коррупции 

в МДОУ Пожегодский детский сад

№1 /4

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях 
организации работы по противодействию коррупции в МДОУ

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействии коррупции в МДОУ 
Пожегодский детский сад в следующем составе:
- Мартюшева Н.А., музыкальный руководитель детского сада- 
председатель комиссии;
- Петрова М.В., младший воспитатель- член комиссии;
- Шахова Н.М., заведующий хозяйством -  член комиссии.

3. Способствовать организации работй и добросовестному исполнению 
обязанностей комиссии по противодействии коррупции.

Заведующий МДОУ Пожегодский детский сад ■ Напалкова Н.В.

С приказом ознакомлены :


